

**Uppdaterad information om rekonstruktionens status. Zenergy AB erhåller bryggglån samt inleder process med att genomföra offentligt ackord.**

**Uppdaterad information om rekonstruktionens status. Zenergy AB erhåller bryggglån samt inleder process med att genomföra offentligt ackord med fordringsägarna som ett led i att avsluta rekonstruktionen snarast möjligt.**

**Zenergy är under företagsrekonstruktion sedan den 11 januari 2019. Förfarandet inleddes efter egen ansökan av bolaget, som fått betalningssvårigheter framförallt förorsakade av oväntat utdragna bygglovsprocesser.**

Efter ett intensivt arbete med åtgärder för att snarast möjligt förstärka bolagets betalningsförmåga, och därmed uppnå syftet med rekonstruktionen, kan härmed meddelas att Zenergy AB nu erhållit bryggglånefinansiering om 5+1 MSEK. De två långivarna, varav en är till bolaget närstående, har under den hittillsvarande rekonstruktionstiden visat tydligt kommersiellt intresse för bolaget och dess produkter med inriktning på industriella energi- och kostnadseffektiva lösningar inom fastighets- och byggsektor. Lånen som löper som längst till 2019-06-30, har villkorats efter de föreliggande risker med hänsyn till att bolaget befinner sig under rekonstruktion och har givits mot säkerheter i Zenergy AB:s egendom. Lånetransaktionen har genomförts i första hand för att stärka bolagets likviditet på kort och medellång sikt, vilket i sin tur ger förutsättningar att vidta andra rekonstruktionsåtgärder och avsluta rekonstruktionen.

Zenergy vill vidare informera om att rekonstruktören Johan Söveland, Glimstedts Advokatbyrå i Göteborg, inleder process med att genomföra offentligt ackord med de fordringsägare som berörs av ett sådant ackord.

"Detta är betydande för Zenergy och utgör en milstolpe som del i arbetet att uppnå syftet att ta bolaget ut ur rekonstruktionen. Ett intensivt arbete pågår och vi ber om att få återkomma om fortsatt finansiering." säger Zenergys tf VD Johan Olofsson.

För mer information kontakta:

Johan Olofsson – tf VD, Zenergy AB (publ), Telefon: 0765 – 38 41 17, E-post: [johan.olofsson@zenergy.se](mailto:johan.olofsson@zenergy.se)

**Denna information är sådan information som Zenergy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 mars 2019.**

## **Om Zenergy**

Zenergy grundades 2009 och är en ledande aktör i utvecklingen av bostäder och andra byggnader baserade på modulär arkitektur. Bolagets patenterade ZIP-Element gör det möjligt att tids- och kostnadseffektivt färdigställa trivsamma bostäder och andra typer av fastigheter med hög kvalitet som uppfyller stränga EU-regelkrav inom energieffektivitet, brandsäkerhet och fuktresistens. Zenergy håller för närvarande på att skala upp verksamheten och har under 2017 tecknat avtal med ledande bostadsbolag som Wallenstam och K-Fastigheter.

Samarbetet med K-fastigheter kan vara värt ca 700 MSEK under en femårsperiod. Samarbetet genom ramavtalet med Karlsson Equity Holding AB och beställningsåtagandena är villkorat av att ett första byggprojekt om 26 lägenheter i Ödåkra blir godkänd vid slutbesiktning.

Handelsbeteckningen för aktien på Spotlight Stock Market är ZENZIP och ISIN-koden är SE0005705589.

Zenergy AB (publ), Storgatan 82, 568 32 Skillingaryd, +46 36 121 340, [info@zenergy.se](mailto:info@zenergy.se), [www.zenergy.se](http://www.zenergy.se)